
1

C2 General

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
k rámcové dohodě na poskytování telekomunikačních služeb poskytovaných prostřednictvím 

sítě mobilního operátora pro HZS ČR

číslo smlouvy účastníka 36/2019
dále jen „prováděcí smlouva“

Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupená: Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím Hasičského 

záchranného sboru České republiky, brig. gen. Ing. Františkem 
Zadinou, náměstkem generálního ředitele HZS ČR pro IZS a 
OŘ

Kontaktní adresa: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01  Praha 414
IČO: 00007064
DIČ CZ00007064
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
(dále jen „Účastník“)

Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: Náměstí Junkových 2, Praha 5, 155 00
Zastoupená:
IČO: 25788001
DIČ: CZ25788001
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Poskytovatel“)

(dále společně také „smluvní strany“)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), a se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen „ZEK“),
tuto prováděcí smlouvu k Rámcové dohodě na poskytování telekomunikačních služeb 
poskytovaných prostřednictvím sítě mobilního operátora pro HZS ČR, č.j.: MV-79537-20/PO-
PSM-2017, ze dne 4. 3. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“):



2

C2 General

I.
Předmět prováděcí smlouvy

1.1 Předmětem této prováděcí smlouvy jsou služby mobilních hlasových a datových 

telekomunikačních služeb v síti Poskytovatele v kvalitě a rozsahu specifikovaném 

rámcovou dohodou a dále blíže konkretizované ve vztahu k jednotlivým SIM kartám 

Účastníka.

1.2 Služby mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb budou poskytovány v 

počtu SIM karet Účastníka uvedeném v Příloze č. 2 - Soupis telefonních čísel stávajících 

SIM karet Účastníka (dále jen „Příloha č. 2“) této prováděcí smlouvy ke dni účinnosti

smlouvy. Účastník si dále vyhrazuje právo měnit počet SIM karet dle aktuálních potřeb.

1.3 Stávající telefonní čísla SIM karet určená k migraci dle odst. 1.2 jsou podrobně 

vymezena v Příloze č. 2 této prováděcí smlouvy.

1.4 Předmětem této prováděcí smlouvy je rovněž služba Řešení rozesílání SMS zpráv dle 

Přílohy č. 2 rámcové dohody – Podrobná specifikace předmětu plnění (bod 2.7), služby 

Řešení hromadného rozesílání SMS zpráv. Předmětem této prováděcí smlouvy jsou 

rovněž všechny další obecné služby vymezené v uzavřené rámcové dohodě, zejména 

služby výpisy a fakturace, ostatní a doplňkové služby, služby zákaznické podpory, 

služby administrace SIM karty a ostatní specifické služby, konkretizované případnými 

požadavky Účastníka. Předmětem této prováděcí smlouvy jsou obecně rovněž všechny 

další služby vymezené v rámcové dohodě a její Příloze č. 2 – Podrobná specifikace 

předmětu plnění, jako např. služby přednostního připojení v síti, služby nasazení mobilní 

stanice apod., a to za předpokladu, že tyto služby budou Účastníkem výslovně 

požadovány formou písemného požadavku Účastníka doručeného na kontaktní místa 

Poskytovatele.   

1.5 Poskytovatel je pro účely poskytování plnění dle této prováděcí smlouvy Účastníkovi 

vázán rovněž veškerými podmínkami uzavřené rámcové dohody a je povinen poskytovat 

předmět plnění v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi 

relevantními technickými normami, které bude interpretovat podle svého nejlepšího 

vědomí a svědomí a při vynaložení veškeré odborné péče.

1.6 Případné změny zvoleného tarifu, změny požadavků na mobilní datové služby, 

požadavky na roamingové volání a další služby v rozsahu a kvalitě podrobně vymezené 

v uzavřené rámcové dohodě a jejích přílohách vztahující se k SIM kartám vymezeným 

touto prováděcí smlouvou v odst. 1.2 budou prováděny prostřednictvím žádosti 

Účastníka doručené písemně, prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky kontaktní osobě 

Poskytovatele prostřednictvím kontaktních údajů uvedených v Příloze č. 1 této prováděcí 

smlouvy. 



3

C2 General

1.7 Změny zvoleného tarifu a změny požadavků na mobilní datové služby k SIM kartám dle 

odst. 1.2 této prováděcí smlouvy je Poskytovatel povinen provést nejpozději do deseti 

(10) dnů od doručení požadavku Účastníka provedeného písemně, prostřednictvím e-

mailu nebo telefonicky na kontaktní místa Poskytovatele, není-li v rámcové dohodě a 

jejích přílohách stanovena lhůta kratší.

II.
Doba a místo plnění

2.1 Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služby dle uzavřené prováděcí smlouvy 

bezodkladně po nabytí její účinnosti.

2.2 Poskytování hlasových a datových služeb k jednotlivým SIM kartám je Poskytovatel 

povinen zahájit od okamžiku aktivace jednotlivé SIM karty. Aktivací SIM karty se rozumí 

aktivování SIM karty ve fakturačním (billingovém) systému Poskytovatele. 

2.3 Místem plnění předmětu této prováděcí smlouvy je sídlo Účastníka uvedené v záhlaví 

této prováděcí smlouvy, a dále území celé České republiky a pro roamingové služby 

rovněž území mimo Českou republiku.

III.
Cena plnění 

3.1 Cena za poskytování plnění dle této prováděcí smlouvy je stanovena dohodou smluvních 

stran, a to formou jednotkových cen uvedených v Příloze č. 3 – Specifikace cen této 

prováděcí smlouvy a dále pak případně další odebrané mobilní služby, které 

Poskytovatel běžně poskytuje jako např. roamingové volání a roamingové SMS, 

mezinárodní volání, data v zahraničí resp. mimo EU (datové balíčky) apod., budou 

účtovány podle veřejně dostupného a aktuálně platného ceníku Poskytovatele, jehož

aktuální verze je k dispozici na adrese: www.vodafone.cz

3.2 Úhrada za plnění poskytnuté na základě této prováděcí smlouvy bude prováděna vždy 

měsíčně zpětně na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po 

ukončení příslušného kalendářního měsíce a doručeného Účastníkovi na kontaktní 

adresu uvedenou v Příloze č. 1 - Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka této 

prováděcí smlouvy. Faktury budou vystavovány dle skutečně a prokazatelně čerpaných 

služeb doložených elektronickým vyúčtováním za odebrané služby zpřístupněným 

Účastníkovi nejpozději do deseti (10) dnů od ukončení příslušného zúčtovacího období 

(kalendářního měsíce) způsobem blíže specifikovaným v Příloze č. 2 rámcové dohody –

Podrobná specifikace předmětu plnění (bod 2.9). 

IV.
Doba trvání a ukončení prováděcí smlouvy



4

C2 General

4.1 Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu účinnosti rámcové dohody.

4.2 Tato Prováděcí smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem 1. 4. 2019.

Zveřejnění zajistí Účastník.

4.3 Platná a účinná prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími 

způsoby: uplynutím doby její účinnosti, písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí ze 

strany Účastníka dle odst. 4.4 této prováděcí smlouvy, odstoupením Účastníka od 

prováděcí smlouvy dle čl. 4.5, vše v souladu s příslušnými právními předpisy České 

republiky.

4.4 Prováděcí smlouvu může Účastník vypovědět bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí

tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. Účastník je oprávněn výpovědí s výpovědní 

lhůtou tři (3) měsíce ukončit rovněž trvání jednotlivé SIM karty.

4.5 Účastník může od této prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

4.5.1 Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv z telekomunikačních služeb dle 

této prováděcí smlouvy po dobu delší než čtyřicet osm (48) hodin, nebo

4.5.2 vznikl nárok na smluvní pokutu dle podmínek rámcové dohody, nebo

4.5.3 došlo k opakovanému porušení téže povinnosti vyplývající z této prováděcí 

smlouvy Poskytovatelem (za opakované porušení se považuje porušení, které 

nastane nejméně dvakrát).

4.6 Odstoupením od prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 

pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a 

povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. Odstoupení od prováděcí 

smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně 

s účinky odstoupení ex nunc.

4.7 Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné 

formě a je účinný okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Zákonné důvody pro 

ukončení smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

4.8 Výpověď a odstoupení od prováděcí smlouvy ze strany Účastníka nesmí být spojeno

s uložením jakékoliv sankce ani jiného postihu nesankčního charakteru, jako např. 

povinnosti k náhradě škody, povinnosti k určitému plnění, či jiné konkrétní povinnosti 

apod., k tíži Účastníka nebo centrálního zadavatele.

V.
Ostatní ujednání

5.1 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této prováděcí smlouvy na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Účastníka a to ani částečně. Jakékoliv 



5

C2 General

jednání učiněné v rozporu s tímto ustanovením je neplatné.

5.2 Pokud se jakékoliv ustanovení této prováděcí smlouvy stane neplatným či

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 

této prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo 

nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu 

vyjádřenému původním ustanovením a touto prováděcí smlouvou jako celkem.

5.3 Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující 

tuto smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu 

druhé smluvní straně.

5.4 Nedílnou součást této prováděcí smlouvy tvoří:

 Příloha č. 1 – Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka

 Příloha č. 2 – Soupis telefonních čísel stávajících SIM karet Účastníka

 Příloha č. 3 – Specifikace cen

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto prováděcí smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím 

zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své elektronické 

podpisy.

5.6 Obchodní podmínky neupravené touto prováděcí smlouvou se řídí ustanoveními 

rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.

Za Účastníka:
V Praze, dne viz el. podpis

brig. gen. Ing. František Zadina

náměstek GŘ HZS ČR pro IZS a OŘ

Za Poskytovatele:
V Praze, dne viz el. Podpis

Ing. František 

Zadina

Digitálně podepsal 

Ing. František Zadina 

Datum: 2019.03.22 

13:07:30 +01'00'



1

C2 General

Příloha č. 1 prováděcí smlouvy – Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka

1. Kontaktní údaje Poskytovatele

Kontaktní osoba č. 1 (jméno, příjmení, 

titul):

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 1: Náměstí Junkových 2, Praha 5, 155 00

Email kontaktní osoby č. 1:

Tel.č. kontaktní osoby č. 1:

Kontaktní osoba č. 2 (jméno, příjmení, 

titul):

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 2: Náměstí Junkových 2, Praha 5, 155 00

Email kontaktní osoby č. 2:

Tel.č. kontaktní osoby č. 2:

Kontaktní osoba č. 3 (jméno, příjmení, 

titul):

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 3: Náměstí Junkových 2, Praha 5, 155 00

Email kontaktní osoby č. 3:

Tel.č. kontaktní osoby č. 3:

2. Kontaktní údaje Účastníka
Název Účastníka: Česká republika Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170/34  Praha 7
Zastoupená: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, Praha 414, brig. gen. Ing. 

Františkem Zadinou, náměstkem GŘ HZS ČR pro IZS a OŘ
IČO: 00007064

Kontaktní osoba č. 1 (jméno, příjmení, 

titul):

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 1: Kloknerova 26, 148 01  Praha 414

Email kontaktní osoby č. 1:

Tel.č. kontaktní osoby č. 1:

Kontaktní osoba č. 2 (jméno, příjmení, 

titul):

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 2: Kloknerova 26, 148 01  Praha 414

Email kontaktní osoby č. 2:



2

C2 General

Tel.č. kontaktní osoby č. 2:

Kontaktní osoba č. 3 (jméno, příjmení, 

titul):

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 3: Kloknerova 26, 148 01  Praha 414

Email kontaktní osoby č. 3:

Tel.č. kontaktní osoby č. 3:

Kontaktní osoba č. 4 (jméno, příjmení, 

titul):

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 4: Kloknerova 26, 148 01 Praha 414

Email kontaktní osoby č. 4:

Tel.č. kontaktní osoby č. 4:



1

C2 General

Příloha č. 2 prováděcí smlouvy – Soupis telefonních čísel stávajících SIM karet 
Účastníka (sešit xls Struktura firmy - HZS - změna 2019).


